Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
ДУМА
Муниципального образования «Тугутуйское»

РЕШЕНИЕ
 От  08 сентября  2016 г. № 20.1                                                     с.Тугутуй

« О выделе помещения из здания для ОПС»

В целях исполнения  Постановления ВС РФ от 27 декабря 1991 г. № 3020-1 « О разграничении государственной собственности» Дума,

РЕШИЛА:

1. Выделить из здания библиотеки, площадью 123.68 кв.м., помещение площадью 50,5 кв.м. для размещения отделения почтовой связи.

Глава МО «Тугутуйское»                                                          П.А.Тарбеев